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II. Elti Bonaca me karte identiteti J30101084Q, banues ne Priske e Madhe Tirane 

Vlera fillestare e ofruar prej tij eshte 3,170,000 (tremilion e njeqind e shtatedhjet mije) leke 

 

Te dy ofertuesit paraqiten dokumentacionin  ne perputhje me kerkesat e parashtruara ne D.S.A. 

Pas aplikimit te hapit prej 2%, z. Ndricim Boshnjaku u terhoq, ndersa z. Elti Bonaca ra dakort me 

vleren prej. 3,233,400 (tremilion e dyqind e tridhjet e tremije e katerqind) leke. 

 

Duke ju referuar procedures se lartepermendur, informojme se z. Elti Bonaca eshte Fitues i ankandit 

me objekt “Mence-Bufe” me vlere 3,233,400 (tremilion e dyqind e tridhjet e tremije e katerqind) leke 

me vendndodhje, Priske e Madhe Tirane 

 

Ftojme Fituesin e Ankandit qe Brenda 30 diteve nga data e shpalljes ne A.P.P, te beje pagesen ne 

vleren 3,233,400 (tremilion e dyqind e tridhjet e tremije e katerqind) leke, ne llogari te “Albminiera” 

sh.a. me qellim lidhjen e kontrates te shitjes. 

 

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, do te konfiskohet 

sigurimi i ofertes tuaj sic parashikohet ne nenin 39, pika 5, i Ligjit 9874, date 14.02.1998 “Per 

ankandin publik” 

Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne daten 10.09.2025. 

Ankesa nuk ka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA ELBASAN 

NJOFTIMI FITUESIT TË ANKANDIT  

Për: 

            OE “PISHA” sh.p.k 
 

"PISHA" sh.p.k me NIPT K12526207V, me adresë: Lagjja"Mengël", Labinot Fushë, Elbasan. 

 

Procedura e ankandit:   “Ankand i Hapur”. 

Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij: Shitje material drusor në ngastrat e 

dëmtuara nga rënia e zjarrit dhe katastrofat natyrore, për sasinë totale prej 985 (nëntëqind e tetëdhjetë 

e pesë) m3, me vlerë fillestare 1,209,900 (njëmilion e dyqind e nëntë mijë e nëntëqind) lekë pa t.v.sh., 

me afat nga data e lidhjes së kontratës, 12 (dymbëdhjet) muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 25/8/2025] [Nr. 46]. 

Njoftojmë se në këtë procedurë të zhvilluar më datë 16.09.2025 ora 10.00, kanë qenë pjesëmarrës 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE "PISHA" sh.p.k me NIPT K12526207V.  
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 Vlera e ofruar është 1,234,098 (njëmiljon e dyqind e tridhjet e katër mijë e nëntëdhjet e tetë) lekë pa 

t.v.sh. 

 

Ofertues të s’kualifikuar nuk ka. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: OE "PISHA" sh.p.k me NIPT 

K12526207V, me adresë: Lagjja"Mengël", Labinot Fushë, Elbasan; se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 1,234,098 (njëmiljon e dyqind e tridhjet e katër mijë e nëntëdhjet e tetë)  lekë pa 

t.v.sh. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, me adresë: rruga “Qemal Stafa”, 

Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga shpallja në Buletinin e Njoftimeve Publike, siç parashikohet në dokumentat e 

ankandit.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 39 të ligjit nr. 9874, date 14.02.2008 “Për ankandin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  18.9.2025. 

 

Ankesa:  Nuk ka pasur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


